
 

 

Nyhetsbrev december 2021  
 
Vi går mot jul och i höst har vi fått bedriva verksamhet som vanligt igen. Ur det utvecklingsarbete 
som styrelsen arbetat med under året har kommit en bättre struktur inom föreningsledningen men 
också massor av kreativa idéer. Ett område vi behöver komma ikapp med är utbildning, där de viktiga 
praktiska utbildningarna pausats under pandemin. Här satsar vi nu på både ledare och domare. 

Ett annat område är ungas inflytande i föreningen. Läs mer om ”Next Generation” nedan. 

I det här nyhetsbrevet berättar vi också om att vår förening växer så det knakar. Ett kvitto på att vi 
gör bra saker. Alla coacher som tar hand om och utvecklar våra barn, våra lagledare som organiserar 
och administrerar sina lag och alla föräldrar som bakar, säljer, skjutsar och sitter i sekretariat 
 - tack för att ni bidrar, tillsammans hjälps vi åt!  

Vi i styrelsen önskar er och alla våra barn och ungdomar en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!        
 

Brooklyn och basketsporten växer – mest 
jämställda idrotten i Sverige! 

  

Antal aktiva i vår förening ökar med nästan 70 
% på två år. Otroligt kul!  
 
En tydlig trend i Sverige är att fler ungdomar 
börjar spela basket. Anledningar till det, enligt 
SBBF, kan vara basketens starka värdegrund 
samt arbete med integration och jämställdhet.  
Basket är också en sport av highlights och 
svenska ungdomar inspireras av coola klipp i 
sociala media. 

Basket är den mest jämställda sporten bland 
unga under 20 år. I vår förening har vi idag  
56 % flickor och 44 % pojkar. 

Brooklyn Next Generation  
I november drog vi igång Brooklyn Next 
Generation. Nu skapar vi en plattform för 
våra ungdomar att forma vår förening – 
deras förening! Stort engagemang hos de 
ungdomar som deltog i första träffen, det blir 
spännande att följa arbetet framöver. 

 

 
 

Projektet stöttas av RF/SISU Norrbotten. 

 

 



Utbildning av domare samt unga ledare 
Under hösten har vi utbildat ännu ett gäng 
domare (matchledare A+B).  Vi har nu hela  
26 grundutbildade domare i föreningen och 
efter jul kommer vi fortsätta 
utbildningsinsatserna genom att erbjuda 
ledarledd praktik, framförallt för att öka 
tryggheten i att döma seriespel. 

 

Ett tiotal ungdomar har också deltagit i en 
utbildningsdag ”Newcomer” för unga ledare 
tillsammans med Vråken och Sunderbyn som 
RF/SISU höll i. Ungdomarna fick med sig bra 
verktyg att dra nytta av i sitt framtida 
ledarskap. 

Ungdoms-SM 
Våra 06:or har nu spelat klart i USM. Jämna 
matcher i Stockholm i första omgången mot 
Lidingö och Sundsvall men tuffare motstånd på 
hemmaplan mot Fryshuset, Södertälje och 
Västerås i den andra. 

En lärorik resa, mycket bra kämpat tjejer! 

       

 

Brooklyn fick beröm för ett välordnat 
arrangemang i Hälsans hus. 

Easy Basket sammandrag 
18 matcher spelades den 6 november när våra 
P10/11/12 arrangerade sammandrag. Här ser 
vi Brooklyn White och Brooklyn Purple helt 
uppåt väggarna!  
 

 

 
 
Avgifter 
Efter årsskiftet skickar vi ut avgiftsfakturorna, 
de kommer med e-post så se till att vi har rätt 
e-postadress till dig. Byter du e-postadress så 
ändra på ditt laget.se konto. 

Aktivitetsavgift 
Förra säsongen debiterade vi aldrig aktivitets-
avgifter eftersom tävlingsverksamheten ställdes in. 
Aktivitetsavgifter för denna säsong kommer gå ut 
till alla utom till vårt nystartade 2015-lag samt 
seniorerna som inte har någon tävlingsverksamhet 
än. 
 
Easy Basket upp till U12: 100 kr  
Seriespel: U13-U16: 400 kr 
 
Medlemsavgift  
Medlemsavgifter går ut till samtliga. Stöd oss gärna 
med familjemedlemskap även om du bara har ett 
barn som spelar. 
 
100 kr för stödmedlemmar utan egna spelare 
200 kr för förstaårsspelare i nystartat lag 
400 kr för enskild spelare alternativt 500 kr för hela 
familjen  
 


